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Ändrad fondplacering i din försäkring  
 

En av våra fondleverantörer, Öhman Fonder har beslutat att ta bort fonden Öhman Obligationsfond 

ur sitt erbjudande. Med anledning av det kommer försäkringskapital placerat i denna fond flyttas 

över till den aktivt förvaltade fonden Öhman Obligationsfond SEK A. 

Öhman Obligationsfond SEK A är en aktivt förvaltad räntefond med hållbarhet integrerat i 

investeringsprocessen. Fonden placerar i svenska räntebärande värdepapper utgivna av stat, 

kommun eller kreditinstitut. Fondens placeringar har som lägst kreditbetyg AAA (enligt Standard & 

Poor’s.) Hållbarhetsaspekter är en del av investeringsprocessen, som analyseras kontinuerligt och 

påverkar fondens investeringar. 

Läs gärna igenom bifogat faktablad för den nya fonden.  

Vad innebär detta för mig?  

 Du behöver inte göra något, ditt försäkringskapital överförs automatiskt till Öhman     

Obligationsfond SEK A.  

 Det innebär inga kostnader, avgifter eller skattekonsekvenser för dig.   

 Den övertagande fonden har samma risknivå, men högre förvaltningsavgift (0,30%) än din 

nuvarande fond (0,12%.)  

 Du kan alltid omplacera till annan valbar fond i din försäkring, förutom under nedan period. 

 

Viktiga datum  

2-8 april  Under denna period är det ej möjligt att göra omplaceringar i din försäkring, ditt 

försäkringskapital överförs till fonden Öhman Obligationsfond SEK A.  

8 april  Öhman Obligationsfond tas bort från Handelsbanken Livs fondförsäkringsutbud. 

9 april  Från och med detta datum är försäkringen tillgänglig för omplacering  

 

Mer information  

Bifogat detta brev medföljer faktabladet för Öhman Obligationsfond SEK A.  

På handelsbanken.se hittar du samtliga fonder som är valbara inom din försäkring samt information 

om vad Handelsbanken Liv ställer för krav på fondleverantörer och fonder. Har du frågor om dina 

placeringar är du välkommen att kontakta ditt bankkontor eller ringa 0771-77 88 99 för personlig 

service dygnet runt.  

 

Vänliga hälsningar  

Handelsbanken Liv 

 


